СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                         РЕШЕНИЕ
28.11.2013

                 № 48
пос. Северный

	О внесении изменений в решение Совета Северного сельского поселения от 26.11.2006г. № 48 «Об установлении и введении земельного налога»

  Руководствуясь пунктом 1 статьи 5, подпунктом 3 пункта 2 статьи 389, подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации,

Совет Северного  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в «Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Северное сельское поселение», утвержденное решением Совета Северного сельского поселения от 26.11.2006г. № 48 «Об установлении и введении земельного налога» следующие изменения:

Пункт 2.2 Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования «Северное сельское поселение»  дополнить абзацем следующего содержания:

«0,3 процента от кадастровой стоимости в отношении земельных участков, ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, представленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;»
2) соответственно действующий абзац седьмой считать абзацем восьмым.

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему  налогу.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северянка».

4. В течение пяти дней с момента принятия направить настоящее решение в Межрайонную инспекцию ФНС России № 5 по Томской области.

Председатель  Совета Северного

сельского поселения                                                                                               Н.Т.Голованов